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محسنی اژه‌ای گفته رژیم آمریکا حقیقتاً غیرقابل اعتماد است خصوصاً آنکه اکنون در صدر این رژیم فردی خبیث و پَلشت قرار

دارد که مدام رنگ عوض می‌کند؛ فردی که فاقد شخصیت و نزاکت است و به حرف و موضع او به هیچ وجه نباید اعتنا و
اهتمامی داشت.

همه برای مقابله با هرگونه شرارت احتمالی دشمن آماده باشند؛ 

محسنی اژه‌ای در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه اظهار کرد:

در وقایع اخیر بار دیگر ثمرات هدایت‌های داهیانه، حکیمانه و مدبرانه مقام معظم رهبری نمود پیدا کرد و نقشه‌ها و تزویر‌های
دشمن به واسطه این هدایت‌ها خنثی و برملا شد. رهبری معظم انقلاب در وقایع اخیر، بار دیگر محور انسجام و وحدت مردم

شدند و ملت ایران اسلامی در گرد محور ولایت جمع شدند و الحق ولایت‌پذیری خود را به اثبات رساندند. در روز‌های اخیر
دیدیم حتی آنان که شاید نسبت به شرایط کشور گلایه‌هایی را نیز داشتند اما در مقابل دشمن زبون از ولایت دفاع کردند و خود

را مطیع ولی فقیه دانستند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به انذار‌های مداوم رهبر انقلاب درخصوص غیرقابل اعتماد بودن آمریکا گفت:

رهبری حکیم و بصیر ما بار‌ها انذار دادند که به آمریکا و سردمداران این رژیم غدّار نمی‌توان اعتماد کرد. در وقایع اخیر همگان
دیدند و لمس کردند که رژیم آمریکا حقیقتاً غیرقابل اعتماد است خصوصاً آنکه اکنون در صدر این رژیم، فردی خبیث و پَلشت
قرار دارد که مدام رنگ عوض می‌کند، فردی که فاقد شخصیت و نزاکت است و به حرف و موضع او به هیچ وجه نباید اعتنا و

اهتمامی داشت.

رئیس قوه قضاییه با قدردانی از مردم ایران اسلامی به واسطه حماسه‌آفرینی‌های‌شان در وقایع اخیر اظهارکرد:

بصیرت مردم در حوادث اخیر حقیقتاً مثال‌زدنی بود. مردم بر پایه همین بصیرت، در گرد محور ولایت به انسجام و اتحاد
فوق‌العاده‌ای نائل شدند و یکی از جلوه‌های غلبه حق بر باطل در وقایع اخیر همین انسجام و اتحاد ملت ایران بود. در روز

شنبه در آیین تشییع ابدان مطهر شهدای اقتدار نیز سیل خروشان و زلال مردم ایران اسلامی در پیش چشم جهانیان به تصویر
کشیده شد. حقیقتاً در مراسم تشییع پیکر شهدای اقتدار، انسان به واسطه همبستگی، بصیرت و ولایتمداری مردم، نفحات الهی

را حس می‌کرد.

او با اشاره به خنثی شدن نقشه‌های اصلی دشمن گفت:

در جریان وقایع اخیر، دشمن نقشه‌ها کشیده بود و بر مبنای محاسباتی که داشت مطمئن بود که به اغراض شومش نائل
می‌شود، اما بار دیگر هدایت‌های رهبری حکیم انقلاب و ولایتمداری و اتحاد مردم ایران اسلامی، محاسبات دشمن را برهم زد و
رخداد‌هایی که از ۲۳ خرداد تا ۳ تیر سال جاری به وقوع پیوست نقطه عطفی برای همه احرار و آزادگان عالم شد. ملت و قوای

مسلح ایران اسلامی تحت زعامت رهبری معظم انقلاب به دنیا ثابت کردند که حقیقتاً عاشورایی هستند و ترجمانِ عبارتِ
«هیهات منا الذله» هستند. ولایتمداری، عزتمندی و ذلت‌ناپذیری ملت ایران اسلامی در وقایع اخیر، درس عبرت‌آموزی را به

دشمنان داد و آنان فهمیدند که تجاوز به حریم ایران اسلامی با چه پاسخ کوبنده‌ای مواجه می‌شود. ملت و قوای مسلح ایران
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اسلامی طی مدت اخیر دو سیلی محکم بر آمریکای جنایتکار و غدّار نواخته و سگِ هار استکبار در منطقه یعنی رژیم صهیونی را
نیز تنبیه سخت کرده است البته در وقایع اخیر ملت ما نیز متحمل خسارت شد و جمعی از فرماندهان، دانشمندان و مردم

غیرنظامی شهید شدند و برخی دیگر از مردم نیز متحمل خسارت‌های جانی و مالی شدند. این فقدان‌ها و خسارت‌ها قطعاً برای
ملت ما سخت و اندوهناک است، اما در مقابل بواسطه رخداد‌های اخیر، جهانیان بیدارتر شدند و ملت ایران اسلامی و

استکبارستیزی و ظلم‌ستیزی این ملت را بهتر و عمیق‌تر شناختند و همگان فهمیدند که مجازات متجاوز به حریم ایران اسلامی
چه میزان کوبنده و سهمگین خواهد بود. در وقایع اخیر، ضرباتی بر پیکره منحوس صهیونیست‌ها وارد آوردیم که در طول حیات

ننگین و نامشروعِ هفتاد و چند ساله این رژیم غاصب، سابقه نداشته است. این ضربات به حدی مرگ‌آور بود که سبب شد ارباب
آمریکایی رژیم صهیونی، مستقیماً وارد معرکه شود که البته پاسخ این ورود مستقیم نیز قاطعانه به آمریکایی‌ها داده شد.

محسنی اژه‌ای اظهار کرد:

باید از وحدت و انسجام ملی که به واسطه وقایع اخیر بیش از پیش شکل گرفته است، صیانت و حراست کرد. قطعاً دشمن
تلاش خواهد کرد تا به انحای مختلف و از طریق ابزار‌های شیطانیِ متنوع خود در این وحدت و انسجام ملی ایرانیان خدشه وارد
کند بنابراین باید بسیار مراقبت کرد و از هر قول و فعلی که وحدت‌شکن است پرهیز و اجتناب کرد. وحدت‌شکنی امروز عملی

ناپسند و مُنکر است و وحدت‌افزایی در زمره حَسنات است. در این راستا وظیفه خطیری برعهده همه صاحبان تریبون و
رسانه، به‌ویژه رسانه ملی و انسان‌رسانه‌هاست.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به ضرورت آمادگی ملت، قوای مسلح و همه دستگاه‌های ذیربط کشور برای مقابله با هرگونه
شرارت مجدد و احتمالی دشمن گفت:

این روز‌ها مدام پرسیده می‌شود که آیا دشمن به آتش‌بس پایبند می‌ماند یا اینکه آتش‌بسِ برقرارشده تزویری از ناحیه دشمن
برای تنفس و بازآرایی نظامی است؟ پاسخ به این سؤال، آن است که به هیچ‌وجه نمی‌توان به دشمنِ زبون و رذل صهیونی و

آمریکایی اعتماد کرد و اگر چه ایران اسلامی هیچگاه آغازگر جنگ نخواهد بو، اما برای دفاع از آمادگی کامل برخوردار است و
جنگ تحمیلی را با قدرت پاسخ می‌دهد و صلح تحمیلی را نیز نمی‌پذیرد. ملت، قوای مسلح و همه دستگاه‌های ذیربط کشور برای
مقابله با هرگونه شرارت مجدد و احتمالی دشمن باید آماده باشند و مراقبِ خدعه‌های دشمن و نیرو‌های نیابتی او، نفوذی‌ها، اهل

نفاق و شایعه‌پراکنان (مُرجفون) باشند. هم احتمال تهاجم نظامی دشمن وجود دارد و هم احتمال دارد دشمن از نیابتی‌هایش
علیه ملت و کشور ایران استفاده کند. برای تمامی این سناریو‌ها باید آمادگی صددرصدی داشته باشیم.

رئیس قوه قضاییه گفت:

اگرچه مجامع بین‌المللی ثابت کرده‌اند که تُهی از کارکرد شده‌اند و فاقد قدرت اجرایی برای مهار توحش و جنایتکاری
صهیونیست‌ها هستند، اما به هرترتیب ضرورت و اهمیت دارد که شکایات ملت ایران در مجامع ذیصلاح بین‌المللی به واسطه
جنایات اخیر رژیم صهیونی ثبت شود. در همین راستا، دادستان کل کشور و معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه، نامه‌هایی را

خطاب به دست‌اندرکاران برخی از مجامع بین‌المللی مکتوب و ارسال کرده‌اند، اما نباید به این مقدار بسنده کرد بلکه دادستان
کل و معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه با کمک گرفتن از سایر بخش‌های ذیربط در داخل کشور از جمله وزارت امور خارجه،

معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری، سازمان انرژی اتمی، مرکز وکلا و ... در راستای تعقیب مجرمان، ثبت شکایات از ناحیه ملت
ایران، ارائه دادخواست‌های حقوقی، مطالبه خسارات و غیره، اقدامات مقتضی را ترتیب دهند. بدون تردید، رژیم صهیونی در

تجاوز اخیر خود به حریم ایران اسلامی مرتکب جنایاتی شد که کاملاً و صراحتاً مغایر با قواعده آمره مندرج در قوانین، موازین و
حقوق بین‌الملل است. حمله به صداوسیما، زندان اوین و تجاوز به تأسیسات هسته‌ای اقداماتی است که مغایرت آشکار با

موازین عرفی و حقوقی بین‌الملل دارد. ما در بُعدِ مسائل حقوقی وقایع اخیر دست بالا را داریم و باید بر تحرکات خود در این
زمینه بیفزاییم و از همه ظرفیت‌های موجود در کشور در این راستا بهره بگیریم.

محسنی اژه‌ای با تاکید بر اهمیت پیگیری مجدانه امور روزمره حقوقی و قضایی مردم و پرهیز از به تأخیرانداختن امورات
شهروندان، تصریح کرد:

با عنایت به وقوع وقایع اخیر شاید برخی از اولویت‌ها و برنامه‌های ما تغییر کند، اما قطعاً تاکید داریم که نباید بواسطه این
وقایع، در پیشبرد امور روزمره قضایی و حقوقی مردم تأخیر بیفتد. اجرای مفاد سند روزآمد شده تحول و تعالی نیز در قوه

قضاییه باید با قدرت ادامه داشته باشد همچنین مبارزه قاطعانه و بدون تبعیض با فساد کماکان برای ما یک اصلِ اولویت‌دار و
تعطیل‌ناپذیر است.

رییس قوه قضاییه در ادامه توصیه‌هایی را به مسئولان قضایی و ضابطین درخصوص نحوه عمل در شرایط فعلی ارایه کرد و
گفت:

مسئولان ذیربط قضایی در همه شرایط و احوال باید نسبت به قرار‌های صادره در مرحله دادسرا، نظارت ویژه داشته باشندو
این امر در شرایط فعلی از اهمیت بیشتری برخوردار است. چنانچه فردی که در بازداشت بودن او ضرورت ندارد، نباید با قراری

مواجه شود که از تأمین و تودیع آن عاجز است و ناگزیر بازداشت شود همچنین چنانچه قرارِ صادره از ناحیه متهم تودیع شد،
باید بلافاصله نسبت به آزادی او اقدام کرد. از سویی دیگر در قبال عناصرِ مُخل امنیت روانی و فیزیکی مردم وفق قانون باید

شدت عمل داشت و از سهل‌گیری، اغماض و ارفاق در قبال آنها خودداری کرد. همه مسئولان و ضابطین قضایی در امور خود،
خدا را شاهد و ناظر بگیرند و تحت هیچ شرایطی عملی مغایر با شرع و قانون را مرتکب نشوند. خدای‌ناکرده نباید مسئول یا
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مأموری به واسطه شرایطِ پیش‌آمده، اسیر هیجانات شود و عملی مغایر با شرع و قانون را مرتکب شود. نباید تحت هیچ
شرایطی در جایی که قانون به ما اجازه نداده، حریم خصوصی افراد را نقض کنیم و یا اعمال دیگری را مرتکب شویم که مجوز

شرعی و قانونی آنها را نداریم.

محسنی اژه‌ای با اشاره به پویش «به عشق امام حسین (ع) می‌بخشم» که در حال فراگیر شدن است، خاطرنشان کرد:

در همه شرایط و احوال باید از ظرفیت‌های مردمی در جهت ایجاد مصالحه در دعاوی و شکایات و به صلح و سازش کشاندن
پرونده‌های قضایی و آزادی زندانیان واجد شرایط بهره بگیریم. لکن این امر در شرایط فعلی کشور، از اهمیت مضاعفی

برخوردار اس
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[2] اسرائیل
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